I

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах городского конкурса творческих работ, посвященного
творчеству С.В. Михалкова «Путешествие в мир творчества» среди

дошкольных образовательных организаций муниципального
образования городской округ город - курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город -  курорт
Сочи Краснодарского края от 08.02.2024 №199 «О проведении городского
конкурса детского конкурса творческих работ, посвященного творчеству С.В.
Михалкова «Путешествие в мир творчества» среди дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской округ
город - курорт Сочи Краснодарского края», был организован и проведен
конкурс.

В соответствии с квотой, установленной в Положении, в конкурсе
приняли участие следующие дошкольные образовательные организации
муниципального образования городской округ город -  курорт Сочи
Краснодарского края, пгт «Сириус» Краснодарского края: №14, №28, №39,
МОБУ Гимназия №44, №49, №55, №56, №69, МОБУ СОШ №77, №87, №104,
№107, №111, №115, №118, №122, №125, №132, №140, №166, МБОУ СОШ
им. С.Л. Страховой.

На основании решения членов жюри Конкурса от 10.04.2024
приказываю:

1. Утвердить список победителей Конкурса (приложение 1);
2. Наградить победителей Конкурса электронными дипломами управления
по образованию и науке администрации муниципального образования
городской округ город -  курорт Сочи Краснодарского края;
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края рассмотреть возможность поощрения победителей и
педагогов, активных участников Конкурса;
4. Учесть участие педагогических работников в качестве членов жюри,
принявших участие в Конкурсе, при оценке их профессиональных
достижений в рамках прохождения аттестации в целях установления
квалификационных категорий, а также при проведении оценки деятельности
дошкольных образовательных организаций муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (приложение 2);
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления И.Б. Лукашову.

Начальник управления

приложение 1
к приказу управления
по образованию и науке
администрации муниципального
образования городской округ
город-курорт Сочи
Краснодарского края _
от l  С

СПИСОК
Победителей и призеров городского конкурса творческих работ,
посвященного творчеству С.В. Михалкова «Путешествие в мир
творчества» среди дошкольных образовательных организаций

муниципального образования городской округ город - курорт Сочи
Краснодарского края

Номинация: «Любимый герой произведений С.В. Михалкова!» - рисунок

Место доо Участник ФИО педагога

I 39 Кастрюлина Виктория Ромасенко Нина
Владимировна

I 55 Аржанов Артем Бережная Ольга
Викторовна

I 140 Калугин Алексей Фомина Инна
Николаевна

I 115 Рязанова Варвара Леонова Ирина
Александровна

I 14 Кравченко Даниэль Степанова Юлия
Николаевна

I 104 Бушуев;
Валери;

1
I

Сазонова

Инна Юрьевна

II 56 Аветисян Стелла Прокопчик Любовь
Васильевна

II 28 Ильина Дарина Мацан Оксана Олеговна

II МОБУ СОШ 77 Никитина Александра Члалян Тамара
Борисовна

II 107 Васильчиков Саша Зыза Марина
Александровна

II 111 Шахназаров Арсен Белогорцева Людмила

1
Выделение

Викторовна

II МБОУ СОШ им.
С. Л.Страховой Стебницкий Семён Чуприна Римма

Левоновна

III МОБУ Гимназия
№44

Ширяева Амина Ширяева Саният
Магомедагаевна

III 69 Ковалев Иван
Семушкин Мирон

Зорина Татьяна
Владимировна

III 87 Хворост Милания Дедухова Наталия
Александровна

III 118 Клименко Ульяна Петросян Армине
Макаровна

III 125 Петренко Дарья Конева Наталия
Леонидовна

III 132 Даниелян Ален Маргарян Алина
Оганесовна

III 166 Косогор Таяна Манташян Вагануш
Левоновна

Номинация: «Дело было вечером, делать было нечего...» - поделка
Место ДОО Участник ФИО педагога

I 56 Резяпкин
Владислав

Резяпкина Маргарита
Юрьевна

I 107 Шевляков Илья Гелашвили Наталья
Ростомовна

I 166 Разин Михаил Верябная Ирина
Николаевна

I 49 Капсузунян Мелисса Белова Виола Викторовна
II 69 Кущ Матвей Саакян Инна Георгиевна

II 115 Гриневич Ангелина Кривошеева Елена
Сергеевна

II 111 Давыдова Славяна Бгано Фатима Мусовна

II 140 Подгорный Даниил Кононова Наталья
Сергеевна

II МБОУ СОШ им.
С. Л. Страховой Роговик Полина Кочконян Мельсида

Епремовна

ДЛЯ ПЕДАГОГОВ
Номинация: «И в одно мгновенье, узнай произведение» - кроссворд

Место ДОО ФИО педагога

I 87 Циллер Кристина Владимировна,
I 107 Сидорова Каринэ Адамовна

I 115 Пивоварова Елизавета Сергеевна

I 125 Сидельникова Надежда Федоровна

II 111 Бабаджанян Ольга Пакратовна
II МОБУ Гимназия № 44 Крицкая Евгения Михайловна

II МБОУ СОШ им.
С.Л.Страховой Роговик Дарья Николаевна

III 56 Попиева Олеся Николаевна

III
69 Решетникова Анна Ивановна

III 140 Вакар Светлана Александровна
III 49 Белова Виктория Викторовна
III 166 Безгинова Наталья Геннадьевна

Номинация: «Друг детей - Михалков Сергей!» - творческая презентация

Место доо ФИО педагога

I 132 IЛолкова Екатерина Геннадьевна

I МБОУ СОШ им.
С.Л.Страховой Чуприна Римма Левоновна

I 115 Ливинская Алина Николаевна
I 107 Гомозова Надежда Александровна
II 125 Атаманюк Алла Николаевна
II 118 Мелконьян Анжела Киворковна
II 87 IДиллер Кристина Владимировна,

II 55 Кравец Светлана Анатольевна

III 14 Лысенко Ольга Викторовна

III 69 Григорьева Лана Григорьевна

III 111 Фоменко Татьяна Сергеевна

Начальник управления

приложение 2
к приказу управления
по образованию и науке
администрации муниципального
образования городской округ
город-курорт Сочи
Краснодарского края
от / /Г.СЛ ■ *(>'<,' №

Состав жюри
городского конкурса творческих работ, посвященного творчеству С.В.

Михалкова «Путешествие в мир творчества» среди дошкольных
образовательных организаций муниципального образования городской

округ город - курорт Сочи Краснодарского края
Председатель жюри: Петрова Нинель Анатольевна -  методист
муниципального казенного учреждения «Сочинский Центр развития
Образования» городской округ город - курорт Сочи Краснодарского края
(МКУ СЦРО).
Члены жюри: Ноздрина Оксана Андреевна -  воспитатель МД ОБУ детский
сад № 92 муниципального образования городской округ город - курорт Сочи
Краснодарского края;
Будилина Юлия Анатольевна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 46
муниципального образования городской округ город - курорт Сочи
Краснодарского края;
Ионова Ирина Алексеевна -  воспитатель, детский сад № 49 муниципального
образования городской округ город - курорт Сочи Краснодарского края;
Плюснина Виктория Владимировна -  заместитель заведующего МДОБУ
центр развития ребенка -  детский сад №107 города Сочи;
Ляшева Елена Анатольевна -  воспитатель, МДОБУ центр развития ребенка -
детский сад №107 города Сочи;
Хубулова Татьяна Михайловна -  воспитатель, МДОБУ центр развития
ребенка -  детский сад №107 города Сочи;
Холоднова Маргарита Михайловна -  воспитатель, МДОБУ центр развития
ребенка -  детский сад №107 города Сочи;
Пестова Наталия Борисовна -  воспитатель, МДОБУ центр развития ребенка -
детский сад №107 города Сочи;
Багарян Регина Левоновна -  воспитатель, МДОБУ центр развития ребенка -
детский сад №107 города Сочи;
Тулаева Нина Петровна -  воспитатель, МДОБУ центр развития ребенка -
детский сад №107 города Сочи.

Начальник управления О.Н. Медведева